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POT 50% ( 1321 mp)
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D/S+P+2E
Z1 - servicii/comert

18 parcari - subterane
27 parcari -supraterane

POT 35% - 1424 MP
 Z2

4 069 mp

54 PARCARI

Z2 - LOC.COLECTIVE

P.G.

 Z3
6 908 mp

 Z1
2 642 mp

ZONIFICARE

a) DOMENIUL PUBLIC

TEREN DIN DOMENIUL PUBLIC
 DE INTERES LOCAL

b) DOMENIUL PRIVAT
TEREN PROPRIETATE PRIVATA
A PERSOANELOR FIZICE SAU JURIDICE

LIMITA CONSTRUIBILA

POSIBILITATE DE CONSTRUIRE

TERENURI CE SE INTENTIONEAZA A FI TRECUTE
IN DOMENIUL PUBLIC

 ● CIRCULATIA TERENURILOR

 ● TIPURI DE PROPRIETATE ASUPRA
TERENURILOR DIN INTRAVILAN

STUDIEREA POSIBILITATII UNEI CONEXIUNI
d.p.d.v.al circulatiilor auto intre drumul de incinta si
 DE 1569/1/4

LEGENDA:
DELIMITARE

N

LIMITA  TERENURILOR  PROPUSE SPRE LOTIZARE IN CADRUL PUZ

LIMITA DE PROPRIETATE -  INCINTA STUDIATA  15 000 mp (1.5 ha)

ZONA REGLEMENTATA ( INCINTA 15 000 mp + DRUM 5474 mp=20 474 mp

LIMITA ZONA STUDIATA IN CADRUL PUZ 101 600 mp

PROPRIETATEA ASUPRA TERENURILOR
05  URB

1:1000

PROPRIETATEA  ASUPRA  TERENURILOR    SC. 1:1000 '' ZONA SERVICII , COMERT SI
ZONA REZIDENTIALA "

PLAN URBANISTIC ZONAL


